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HORA DE INICIO 

O ENTREGA 

SEGÚN EL CASO

MATERIA CURSO PROFESOR VOCAL TIPO DE EXAMEN

21-may 8 HS.
CIENCIAS 

SOCIALES
1° KULESZA TOMMASI EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. PUEDE ENTREGARSE HASTA LAS 10 HS. 

20-may 8hs
PRÁCTICAS

 DEL LENGUAJE 
1° MARIANUCCI GONZALEZ G.

EXAMEN DISPONIBLE  A LAS 12 HS DEL 18/5. DEBE ESTAR ENTREGADO EL 20/5 A LAS 

8 HS. 

PASAN A ORAL LOS QUE TENGAN EL 60% DEL EXAMEN APROBADO. A LAS 10 HS 

COMIENZA DEFENSA ORAL CADA 20 MIN POR ZOOM

21-may 8 hs
CIENCIAS 

NATURALES
1° FLORES SERVIAN

FORMULARIO DISPONIBLE A LAS 8HS. PUEDE ENTREGARSE HASTA LAS 10 HS. 

DEFENSA ORAL CADA 15 MIN A PARTIR DE LAS 10 HS. 

18-may 8 hs MATEMÁTICA 1° RIBAROLA SUSZYNSKI

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS PUEDEN ENTREGARLO HASTA LAS 10 

HS. 

A LAS 11 HS, SI EL EXAMEN ESTÁ APROBADO (70%), PASAN A INSTANCIA ORAL POR 

ZOOM. 

18-may 8 HS INFORMATICA 1° ROMERO AVEIRO

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS EN EL CLASSROOM. LA PROFESORA OBSERVA EL 

DESARROLLO DEL EXAMEN MEDIANTE DOCUMENTO EDITABLE (WORD/POWER 

POINT). DEBE CONECTARSE MEDIANTE UNA PC.
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MATERIA CURSO PROFESOR VOCAL TIPO DE EXAMEN

21-may 8 HS BIOLOGIA 2° MALESANI GONZALEZ G.

FORMULARIO DISPONIBLE A LAS 8 HS. A LAS 9,30 LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGAR. 

PASAN A ORAL LOS QUE TENGAN APROBADO EL 60% DEL ESCRITO. DEFENSA ORAL 

CADA 15 MIN POR GOOGLE MEET. 

19-may 8 HS FISICO QUIMICA 2° CIRULLO PÉREZ

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. PROFESORA Y ALUMNA SE CONECTAN A LAS 8 HS, 

EN UN MISMO HORARIO POR ZOOM.  

LA ALUMNA RESUELVE EL EXAMEN DELANTE LA PROFESORA. TIEMPO MÁXIMO: 2 

HORAS. LUEGO DE LA CORRECIÓN SE PASA A INSTANCIA ORAL POR ZOOM.   

20-may 8 HS
PRÁCTICAS 

DEL LENGUAJE
2° GROISMAN REPETTO

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGARLO HASTA LAS 10 

HS. AQUELLOS QUE APRUEBEN EL ESCRITO, A PARTIR DE LAS 10,30 HS. COMIENZAN 

LAS DEFENSAS ORALES CADA 20 MIN. POR ZOOM

21-may 8 HS HISTORIA 2° KULESZA TOMMASI EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. A LAS 10 HS DEBE  ESTAR ENTREGADO. 

19-may 8 HS MATEMÁTICA 2° SUSZYNSKI RIBAROLA
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS DEBEN  ENTREGARLO HASTA LAS 10 

HS. A PARTIR DE LAS 10,30 COMIENZA LA DEFENSA ORAL POR ZOOM

22-may 8 HS GEOGRAFIA 2° CARRANZA ORTIZ N. 
EXAMEN DISPONIBLE EL 21/05, A LAS 12 HS.PUEDEN  ENTREGARLOS HASTA EL 22/05 

A LAS 8 HS. DEFENSA DE CADA ALUMNO CADA 15 MIN, POR ZOOM.
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22-may 8 HS MATEMATICA 3° BORGIA VASCONI

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS PUEDEN ENTREGARLOS HASTA LAS 

9,30 HS. A PARTIR DE LAS 12 HORAS LA PROFESORA COMIENZA CON DEFENSA ORAL 

POR ZOOM A AQUELLOS QUE HAYAN APROBADO EL 70 % DEL ESCRITO. EL ORAL ES 

DEFINITORIO. 

19-may 8 HS HISTORIA 3° FERNANDEZ C TOMMASI
EXAMEN DISPONIBLE EL 18/05, A LAS 12 HS. PUEDEN  PRESENTARLO HASTA EL 19/02 

A LAS 8 HS. LA PROFESORA ENVÍA LAS NOTAS. 

22-may 8 HS GEOGRAFÍA 3° ORTIZ N CARRANZA
EXAMEN DISPONIBLE EL 21/05, A LAS 12 HS. PUEDEN ENTREGARLOS HASTA EL 22/05 

A LAS 8 HS. DEFENSA DE CADA ALUMNO CADA 15 MIN, POR ZOOM.

18-may 8 HS FÍSICO QUÍMICA 3° GARCILAZO QUIROGA

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS PUEDEN ENTREGARLO HASTA LAS 10 

HS. PASAN A DEFENSA ORAL LOS QUE APRUEBEN EL ESCRITO, CADA 15 MIN, POR 

ZOOM. 

18-may 8 HS
EDUCACIÓN 

ARTISTICA
3° SERRA DUPUY

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8HS. LOS ALUMNOS PUEDEN PRESENTARLO HASTA LAS 9 

HS. A PARTIR DE LAS 12 HS COMIENZA CON ORALES CADA 15 MIN POR GOOGLE 

MEET. SE GRABA EL ORAL (DOS PREGUNTAS MAS LA DEFENSA DE LOS ESCRITOS. 

TIENE MÁS PESO LA INSTANCIA ORAL). DEBEN PRESENTAR 80% DE LOS TRABAJOS 

PRÁCTICOS QUE APARECEN EN EL PROGRAMA. 

20-may 8 HS
PRÁCTICAS 

DEL LENGUAJE
3° GROISMAN REPETTO

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS DEBEN ENTRAGARLO HASTA LAS 10 

HS. AQUELLOS QUE APRUEBEN EL ESCRITO, A PARTIR DE LAS 10,30 HS. COMIENZAN 

LAS DEFENSAS ORALES CADA 20 MIN. POR ZOOM

22-may 8 HS
CONSTRUCCIÓN DE 

CIUDADANÍA
3° IACONIS TOMMASI

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 12 HS DEL 21/05.  EL ALUMNO TIENE TIEMPO DE 

ENTREGARLOS HASTA LAS 8 HS DEL 22/5. A LAS 10 HS LA PROFESORA INFORMA LAS 

NOTAS. 
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1-jun 8 HS PAI 4°AV SERRA VERÓN

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGARLO A LAS 9 HS. SE 

CONECTAN, DE A UNO, A LAS 9 HS, POR GOOGLE MEET, PARA HACER LA PARTE 

PRÁCTICA Y EL ORAL (QUE TENDRÁ MÁS VALOR  A LA HORA DE DEFINIR LA 

APROBACIÓN). MATERIALES: CARPETA CON 80% DE LOS TRABAJOS QUE APARECEN 

EN EL PROGRAMA. 2 hojas blancas, escuadra, regla, compás, lápices de colores. Y la 

cámara de la computadora, colocada de modo tal que se vea la hoja de trabajo al igual 

que una cámara de celular. 

26-may 8 HS HISTORIA 4° ROSSI PEREYRA
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS PUEDEN ENTREGARLO HASTA LAS 10 

HS. SE CONECTAN TODOS PARA DEVOLUCIÓN Y/O DEFENSA.

27-may 8 HS SIC 4°ECO MACIA MARTÍNEZ L.
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. TIENEN TIEMPO DE ENTREGARLO HASTA 

LAS 10 HS.  HAY DEFENSA ORAL CADA 30 MIN A PARTIR DE LAS 12 HS. 

26-may 8 HS
SALUD Y 

ADOLESCENCIA
4° MANDET PICUN

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 12 HS DEL 25/05. LOS ALUMNOS PUEDEN 

ENTREGARLO HASTA LAS 8 HS DEL 26/05. A PARTIR DE LAS 9 HS EL PROFESOR TOMA 

ORAL 

29-may 8 HS INTRO QUIMICA 4°CN SPALLETTA PEREYRA

PROFESOR Y ALUMNO SE CONECTAN A LAS 8 HS POR MEET. EL ALUMNO

 RESUELVE EL EXAMEN DELANTE DEL PROFESOR. TIENE TIEMPO HASTA 

LAS 10 HS. 

1-jun 8 HS BIOLOGÍA 4° BEDO TOMMASI
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGARLO

 HASTA LAS 9,30 HS.

27-may 8 HS LITERATURA 4° ORTIZ TOMMASI
EXAMEN DISPONIBLE EL 26/05, A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS TIENEN TIEMPO

 DE ENTREGAR EL EXAMEN HASTA LAS 8 HS DEL 27/05.

2-jun 8 HS INTRO FÍSICA 4° GUGLIELMETTI NIETO

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS TIENEN TIEMPO PARA

 ENTREGAR HASTA LAS 10 HS. A LAS 10,30 ORAL POR ZOOM (EL ORAL ES EXCLUYENTE 

Y DEFINITORIO)

29-may 8 HS
TEORIA DE LAS 

ORGANIZACIONES
4°ECO VALDATA GEREMIA

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGAR A

 LAS 10 HS.  INSTANCIA ORAL SI LLEGA AL 60% DE APROBACIÓN.
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27-may 8 HS SIC 5° MACIA MARTÍNEZ L.
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. DEBEN ENTREGARLO A LAS 10 HS.  

HAY DEFENSA ORAL CADA 30 MIN A PARTIR DE LAS 12HS POR ZOOM

2-jun 8 HS
POLITICA Y

 CIUDADANÍA
5° D´ADDARIO L GARIBOTTI

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 12HS DEL 1/6.  LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGAR

 EL 2/6 A LAS 8 HS. 

1-jun 8 HS MATEMÁTICA CS 5° CN WEJCHENBERG GERBIÑO

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS AL CLASSROOM. A LAS 10 HS DEL DÍA DEL

 EXAMEN DEBE ESTAR ENTREGADO POR LOS ALUMNOS. A PARTIR DE LAS 11 HS 

DEFENSA ORAL CADA 40 MIN. 

19-may 8 HS HISTORIA 5° FERNANDEZ TOMMASI
EXAMEN DISPONIBLE EL 18/05, A LAS 12 HS. PUEDEN PRESENTARLO HASTA 

EL 19/02 A LAS 8 HS. LA PROFESORA ENVÍA LAS NOTAS. 

27-may 8 HS LITERATURA 5° ORTIZ TOMMASI
EXAMEN DISPONIBLE EL 26/05, A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS TIENEN TIEMPO

 DE ENTREGAR EL EXAMEN HASTA LAS 8 HS DEL 27/05.

18-may 8 HS IPC 5°AV SERRA DUPUY

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8HS. LOS ALUMNOS PUEDEN PRESENTARLO HASTA LAS 9 

HS. A PARTIR DE LAS 12 HS COMIENZA CON ORALES CADA 15 MIN POR GOOGLE 

MEET. SE GRABA EL ORAL (DOS PREGUNTAS MAS LA DEFENSA DE LOS ESCRITO. TIENE 

MÁS PESO LA INSTANCIA ORAL). DEBEN PRESENTAR 80% DE LOS TRABAJOS 

PRÁCTICOS QUE APARECEN EN EL PROGRAMA. 

27-may 8 HS INM 5°AV CARDINAUX IGUERA

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGARLO 

COMPLETO A LAS 10 HS. SÓLO HABRÁ INSTANCIA ORAL SI ASÍ LO DEFINE LA 

PROFESORA LUEGO DE LA CORRECCIÓN.

28-may 8 HS ARTE 5°AV VERÓN BERISSO

EXAMEN DISPONIBLE A PARTIR DE LAS 8 HS. EL ALUMNO DEBE ENTREGARLO A LAS 

9,30 HS. A LAS 12 HS SE REALIZA LA INSTANCIA ORAL POR GOOGLE MEET CON 

CÁMARA Y DNI. PREGUNTAS SOBRE TEMAS DEL PROGRAMA. 

26-may 8 HS MATEMÁTICA CS 5°ECO BAEZA EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. A LAS 10 HS DEBEN ENTREGARLO. 

28-may 8 HS
ELEMENTOS DE

 MICRO Y MACRO
5°ECO POBLETE CAPPELLI

EXAMEN DISPONIBLE EL 27/5 A LAS12 HS. SE PUEDE ENTREGAR EL 28/5 

HASTA LAS 8 HS. INSTANCIA ORAL POR ZOOM DESDE LAS 9 HS. 

29-may 8 HS FUND QUIMICA 5°CN SPALLETTA PEREYRA
PROFESOR Y ALUMNO SE CONECTAN A LAS 8 HS POR MEET. EL ALUMNO RESUELVE EL 

EXAMEN DELANTE DEL PROFESOR. TIENE TIEMPO HASTA LAS 10 HS.
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21-may 8 HS BIOLOGÍA 5° MALESANI VERÓN

FORMULARIO DISPONIBLE A LAS 8 HS. A LAS 9,30 EL ALUMNO DEBE ENTREGAR. PASA 

A ORAL SI TIENE APROBADO EL 60% DEL ESCRITO. HORARIO DE CONEXIÓN POR 

GOOGLE MEET: 11:45 HS 

28-may 8 HS MATEMÁTICA CS 5°AV COLANGELO DOMENE
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. EL ALUMNO DEBE ENTREGAR A LAS 10 HS. 

10,30 HS INSTANCIA ORAL POR ZOOM. 
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1-jun 16 HS PROYECTO ORG 6°ECO MACIA D´ADDARIO M
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 16 HS. DEBEN ENTREGARLO A LAS 17,30 HS. 

 HAY DEFENSA ORAL CADA 30 MIN A PARTIR DE LAS 18 HS. 

26-may 8 HS MATEMÁTICA CS 6°ECO BAEZA TOMMASI EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. A LAS 10 HS DEBEN ENTREGARLO. 

2-jun 8 HS HISTORIA 6°AV D´ADDARIO L GARIBOTTI
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 12HS DEL 1/6.  LOS ALUMNOS DEBEN

 ENTREGAR EL 2/6 A LAS 8 HS. 

2-jun 8 HS
TRABAJO Y 

CIUDADANÍA
6° GARIBOTTI D´ADDARIO L

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 12HS DEL 1/6.  LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGAR

 EL 2/6 A LAS 8 HS. 

18-may 8 HS PPAV 6° SERRA DUPUY

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8HS. LOS ALUMNOS PUEDEN PRESENTARLO HASTA LAS 9 

HS. A PARTIR DE LAS 12 HS COMIENZA CON ORALES CADA 15 MIN POR GOOGLE 

MEET. SE GRABA EL ORAL (DOS PREGUNTAS MAS LA DEFENSA DE LOS ESCRITO. TIENE 

MÁS PESO LA INSTANCIA ORAL). DEBEN PRESENTAR 80% DE LOS TRABAJOS 

PRÁCTICOS QUE APARECEN EN EL PROGRAMA. 

29-may 8 HS FILOSOFÍA 6°AV SURCE HALLER
EXAMEN DISPONIBLE EL 28/5, A LAS 12 HS.  A LAS 8 HS DEL 29/5 

DEBE ESTAR ENTREGADO. A PARTIR DE LAS 9 HS DEFENSA ORAL POR ZOOM.

26-may 8 HS MATEMÁTICA CS 6°AV BAEZA TOMMASI EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. A LAS 10 DEBEN ENTREGARLO. 

27-may 8 HS ARTE 6°AV CARDINAUX IGUERA

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 8 HS. LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGARLO 

COMPLETO A LAS 10 HS. SÓLO HABRÁ INSTANCIA ORAL SI ASÍ LO DEFINE LA 

PROFESORA. 
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1-jun 16 HS
GESTIÓN Y 

ADMINISTRACIÓN
2° MACIA D´ADDARIO M

 EXAMEN DISPONIBLE A LAS 16 HS. DEBEN ENTREGARLO A LAS 17,30 HS.  

HAY DEFENSA ORAL CADA 30 MIN A PARTIR DE LAS 18 HS. 

2-jun 16 HS FÍSICA 2° NIETO BRERO
 EXAMEN DISPONIBLE A LAS 16 HS. DEBEN ENTREGARLO A LAS 17,30 HS. 

 LUEGO COMIENZA LA DEFENSA ORAL. 

29-may 16 HS MATEMÁTICA 2° SPALLETTA GERBIÑO
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 16 HS. LOS ALUMNOS DEBEN ENTREGARLO A 

LAS 17,30 HS. LUEGO COMIENZA LA DEFENSA ORAL. 

1-jun 16 HS CONTABILIDAD 1° MACIA D´ADDARIO M
ENTREGA EXAMEN A LAS 16 HS. DEBEN ENTREGARLO A LAS 17,30 HS.  

HAY DEFENSA ORAL CADA 30 MIN A PARTIR DE LAS 18 HS. 

29-may 16 hs MATEMÁTICA 3° GERBIÑO TOMMASI
EXAMEN DISPONIBLE EL 27/05, A LAS 12 HS. EL ALUMNO TIENE TIEMPO

 PARA ENTREGARLO HASTA EL 29/05 A LAS 16 HS. 

19-may 16 HS INFORMÁTICA 3° DUPUY TOMMASI
EXAMEN DISPONIBLE A LAS 16 HS. EL ALUMNO DEBE CONTAR CON 

UNA COMPUTADORA CON OFFICE

20-may 16 HS
ADMINISTRACIÓN 

DE PERSONAL
1° CAPPELLI MORTEO

EXAMEN DISPONIBLE A LAS 16 HS. EL LAUMNO DEBE ENTREGARLO A LAS 18 HS. 

INSTANCIA ORAL A LAS 18,30 HS POR ZOOM. TENDRÁ MÁS PESO EN LA EVALUACIÓN 

LA INSTANCIA ORAL. 

BACHILLERATO DE ADULTOS


